ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.03.2013                                                                                                               № 00
Об информации по итогам работы
отдела судебных приставов по г.Краснокамску

за 2012 год
В соответствии с Уставом Краснокамского муниципального района
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Информацию начальника отдела судебных приставов по г.Краснокамску
Е.А.Голикова по итогам работы отдела судебных приставов по г.Краснокамску

за 2012 год принять к сведению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района

                           И.Ю.Малых